
Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

– 126 –

15

ZARZĄDZENIE NR 11
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków o dofi nansowanie w 2010 roku 
projektów w ramach Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem Społecznym 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. 
zm.1)), zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Oceny Wniosków do spraw opiniowania ofert złożonych w krajowym naborze wniosków o dofi nansowanie 
w 2010 roku projektów w ramach Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem Społecznym, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2.

Do zadań Komisji należy:
1) analiza i ocena złożonych ofert oraz wstępny podział dotacji, w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia o kon-

kursie opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej, zwanego dalej „Ministerstwem”, w dniu 31 sierpnia 2009 r.; 

2) przedłożenie Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie rekomendacji co do wyboru ofert i wstępnych wysokości dotacji. 
 

§ 3.
 
W skład Komisji wchodzą:

1)  Przewodniczący – Dyrektor Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej;
2)  Wiceprzewodniczący – Zastępca Dyrektora Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej;
3)  Członkowie, osoby wyznaczone przez dyrektorów:

a)  Departamentu do Spraw Kobiet, Rodziny i Przeciwdziałania Dyskryminacji, 
b)  Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej,
c)  Departamentu Pożytku Publicznego,
d)  Departamentu Świadczeń Rodzinnych,
e) Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego,
f) Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych.

§ 4.

Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu przyjmuje regulamin prac Komisji określający w szczególności zasady i sposób gło-
sowania, w zakresie oceny poszczególnych ofert.

§ 5.

Praca w Komisji odbywa się w ramach obowiązków służbowych i członkowie Komisji nie otrzymują z tego tytułu dodatkowego 
wynagrodzenia.
 

§ 6.

1. Do obowiązków Przewodniczącego Komisji należy:
a)  zwoływanie posiedzeń Komisji i określanie ich porządku,
b)  przewodniczenie posiedzeniom.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego posiedzenia Komisji prowadzi Wiceprzewodniczący. 
3. Prowadzący posiedzenie Komisji akceptuje sporządzony przez sekretarza protokół z  posiedzenia Komisji.

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, 
poz. 337 i Nr 98, poz. 817.

Poz. 15



– 127 –Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

§ 7.

1. W pracach Komisji mogą brać udział osoby nie będące członkami Komisji, zaproszone do udziału w jej pracach przez Prze-
wodniczącego Komisji.

2. Osoby, o których mowa w ust. 1, nie uczestniczą w głosowaniu dotyczącym oceny poszczególnych ofert.

§ 8.

Termin zakończenia prac Komisji i przedłożenie Sekretarzowi Stanu Ministerstwa rekomendacji wybranych ofert wyznaczony 
zostaje na dzień 31 grudnia 2009 roku. 

§ 9.

Obsługę prac Komisji zapewnia Departament Pomocy i Integracji Społecznej.

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER PRACY 
I POLITYKI SPOŁECZNEJ

  Jolanta Fedak

Poz. 15




